



Rybnik, dnia 9 lipca 2024 r.

DZp.380.3.16.2024.LAp.160,212

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOOZ w Rybniku

Wyjaśnienie treści SWZ nr 3 dnia 09.07.2024 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

[Pytanie 1](#) (dotyczy Części 13, pozycji 70)

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym DZp.380.3.16.2024.LAp.160,212, Część 13 - Różne produkty lecznicze, pozycja 70 dotycząca „Lactulosum syrop a 150 ml” dopuszcza możliwość zastosowania leku o nazwie handlowej Lactulosum Amara 7,5g/15ml syrop 150 ml?

[Odpowiedź:](#)

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie leku o podanych parametrach, tj. 7,5 g/15 ml syrop a 150 ml.

[Pytanie 2](#) (dotyczy Części 6, pozycji 5)

Czy w Części 6 poz. 5 Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

[Odpowiedź:](#)

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie glukozy a 75 g będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej i prosi o ofertę substancji zarejestrowanej jako lek.

[Pytanie 3](#) (dotyczy Części 13, pozycji 4)

Czy w Części 13 poz. 4 Zamawiający dopuści zaferowanie ZinoDr. Zасыпка zawierającego Talc, Solanum Tuberosum starch, Zinc Oxide, Allantoin?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ZinoDr zasypki i prosi o ofertę zgodną z SWZ.

Pytanie 4 (dotyczy Części 13, pozycji 82)

Czy w Części 13 poz. 82 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu konfekcjonowanego w opakowaniach x 25 szt. (każdy test zapakowany indywidualnie w hermetycznie zamkniętej, opisanej saszetce, z możliwością wykorzystania każdego testu do końca daty ważności na opakowaniu, niezależnie od tempa użycia pozostałych testów z opakowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 25 sztuk (po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę).

Pytanie 5 (dotyczy Części 13, pozycji 97)

Zamawiający określa w Części 13 poz. 97 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając w nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w każdej pozycji wyłącznie do pasków testowych konkretnego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów i zutilizowaniem obecnie używanego sprzętu) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ, ponieważ przedmiotem zamówienia nie są glukometry a paski do glukometrów będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 6 (dotyczy Części 13, pozycji 97)

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Części 13 poz. 97 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów i zutilizowaniem obecnie używanego sprzętu) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żylniej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ, ponieważ przedmiotem zamówienia nie są glukometry a paski do glukometrów będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 7 (dotyczy Części 3, pozycji 22)

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie preparatu Calcium Chloratum WZF roztw do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml.

Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania udzieli niezwłocznie odpowiedzi.
Powyższą informację należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej